
Відділ освіти виконкому Первомайської  міської ради 

Комунальний заклад «Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 4 

«Дюймовочка» 

 

НАКАЗ  

17.01.2024                                м. Первомайський                                   № 6 

Про затвердження Положення про дотримання  

академічної доброчесності працівниками  

Первомайського ЗДО № 4 

 

 З метою дотримання етичних принципів та визначених законом правил, 

якими мають користуватися учасники освітнього процесу, з метою 

забезпечення довіри до результатів діяльності та досягнень  дошкільного 

навчального закладу,на виконання ст. 42 Закону України «Про освіту», 

рішення  педагогічної ради закладу № 3  від  17.01.2023 з питання « 

Затвердження Положення про дотримання  академічної доброчесності 

працівниками закладу   

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити  Положення про дотримання академічної доброчесності в  

Первомайському ЗДО № 4 (додається). 

 2. Ввести в дію Положення про дотримання академічної доброчесності 

в Первомайському ЗДО № 4  з 18 січня 2024 року.  

 3. Створити Комісію з питань академічної доброчесності у складі: 

Аліна ЧИСТОПРУДОВА – директор, голова комісії; 

     Лариса БОЙКО – вихователь; 

 Антоніна ГРИЦЕНКО - голова профспілкового комітету Первомайського 

ЗДО № 4, вихователь; 

 4. Комісії організувати свою роботу відповідно до Положення про 

дотримання академічної доброчесності в  Первомайському ЗДО № 4.  

           5. Ознайомити всіх працівників з Положенням та даним наказом під 

підпис.  

 6. Відповідальність за дотримання Положення та виконання даного 

наказу покласти на голову комісії   Аліну ЧИСТОПРУДОВУ. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

З наказом  від  17.01.2024                № 6 ознайомлені:  



 


